
Протокол  

о признании претендентов участниками  

22000009410000000092, лот №1 

Котовск «04» июня 2025г. 
Продавцом является: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

Форма процедуры: Аукцион (аренда и продажа земельного участка) 

1. Наименование процедуры и предмет договора:  
Предмет электронного аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, 
расположенного в коллективном саду Южный МП ЖКХ, земельный участок 79, с видом 
разрешенного использования «ведение садоводства», лот №1: право на заключение договора 
аренды земельного участка, расположенного в коллективном саду Южный МП ЖКХ, земельный 
участок 79, с видом разрешенного использования «ведение садоводства» 

2. Начальная цена договора:  
25 295, RUB НДС не облагается        

3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «14» мая 
2025 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Комиссия аренда), при о признании претендентов участниками на участие 
присутствовали:  

Зам. председателя комиссии: Карпова Яна Владимировна  

Член комиссии: Степанова Людмила Владимировна  

Член комиссии: Соловьева Лилия Романовна  

Член комиссии: Манушина Нателла Важаевна 

5. По окончании срока подачи заявок до 11 часов 00 минут (время московское) «03» июня 
2025 года было принято 9 заявок от претендентов, с порядковыми номерами: 2014324, 3568479, 
4033300, 5231559, 5526296, 7717492, 9563934, 9829750, 9845597.  

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 22000009410000000092, лот №1 и 
приняла решение: 

6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 
претендентов: 

№ п/п 
Дата и время 

приема заявки 

Порядковый 
номер заявки 

Наименование 
участника 

Задаток Статус допуска 

Основа
ние для 

решени
я 

1 02.06.2025 13:09 2014324 

Порядковый 
номер заявки 

2014324 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

2 01.06.2025 15:24 3568479 

Порядковый 
номер заявки 

3568479 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс



твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

3 02.06.2025 19:23 4033300 

Порядковый 
номер заявки 

4033300 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

4 02.06.2025 14:02 5231559 

Порядковый 
номер заявки 

5231559 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

5 02.06.2025 19:08 5526296 

Порядковый 
номер заявки 

5526296 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

6 01.06.2025 15:25 7717492 

Порядковый 
номер заявки 

7717492 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

7 16.05.2025 11:19 9563934 

Порядковый 
номер заявки 

9563934 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд



ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

8 02.06.2025 19:15 9829750 

Порядковый 
номер заявки 

9829750 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

9 19.05.2025 21:20 9845597 

Порядковый 
номер заявки 

9845597 

Поступил на 
счет оператора 

Допустить 

Состав 
докумен
тов 
претенд
ента 
соответс
твует 
требова
ниям 
докумен
тации 

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске претендентов к участию в 
процедуре: 

Фамилия И.О. 
членов комиссии 

Участник №2014324 Участник №3568479 

Решение Основание Решение Основание 

Карпова Яна 
Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Степанова 
Людмила 

Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Соловьева Лилия 
Романовна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Манушина 
Нателла Важаевна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

ИТОГО 4 4 

Допустить 4 4 

Отклонить 0 0 

  

 



Фамилия И.О. 
членов комиссии 

Участник №4033300 Участник №5231559 

Решение Основание Решение Основание 

Карпова Яна 
Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Степанова 
Людмила 

Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Соловьева Лилия 
Романовна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Манушина 
Нателла Важаевна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

ИТОГО 4 4 

Допустить 4 4 

Отклонить 0 0 

  

 

Фамилия И.О. 
членов комиссии 

Участник №5526296 Участник №7717492 

Решение Основание Решение Основание 

Карпова Яна 
Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Степанова 
Людмила 

Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Соловьева Лилия 
Романовна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Манушина 
Нателла Важаевна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

ИТОГО 4 4 

Допустить 4 4 

Отклонить 0 0 

  

 



Фамилия И.О. 
членов комиссии 

Участник №9563934 Участник №9829750 

Решение Основание Решение Основание 

Карпова Яна 
Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Степанова 
Людмила 

Владимировна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Соловьева Лилия 
Романовна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Манушина 
Нателла Важаевна 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

Допустить 

Состав документов 
претендента соответствует 
требованиям документации 

ИТОГО 4 4 

Допустить 4 4 

Отклонить 0 0 

  

 

Фамилия И.О. 
членов комиссии 

Участник №9845597 

Решение Основание 

Карпова Яна 
Владимировна 

Допустить 
Состав документов претендента соответствует требованиям 
документации 

Степанова 
Людмила 

Владимировна 

Допустить 
Состав документов претендента соответствует требованиям 
документации 

Соловьева Лилия 
Романовна 

Допустить 
Состав документов претендента соответствует требованиям 
документации 

Манушина 
Нателла Важаевна 

Допустить 
Состав документов претендента соответствует требованиям 
документации 

ИТОГО 4 

Допустить 4 

Отклонить 0 

  

 

7. Настоящий протокол о признании претендентов участниками направлен на сайт Единой 
электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 

Зам. председателя комиссии: __________________________ /Карпова Яна Владимировна/ 

Член комиссии: __________________________ 
/Степанова Людмила 
Владимировна/ 

Член комиссии: __________________________ /Соловьева Лилия Романовна/ 

Член комиссии: __________________________ 
/Манушина Нателла 
Важаевна/ 

 


